
 

 

 

 

 

УКРАЇНА 

Харківська область 

Печенізький район 

Печенізька селищна рада 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ  

 

від 30 червня 2020 р.                                                                              № 33 

 

 

Про надання дозволу на газифікацію 

 

 

 

Розглянувши заяву гр. Балабая Віктора Дмитровича, що проживає за 

адресою: смт. Печеніги, вул. Б. Хмельницького, № 42  та керуючись ст. 30, 

ст. 31, ст. 59 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні , 

виконком селищної ради 

                                                                    

          В И Р І Ш И В: 

  

1. Надати  дозвіл  гр. Балабаю Віктору Дмитровичу на газифікацію 

будинку № 42 по вул. Б.Хмельницького в смт. Печеніги.  

2. Рекомендувати гр. Балабаю В.Д. перед початком робіт по газифікації 

будинку № 42 провести погодження з ХФ ПАТ «Укртелеком» РЦМД 

ЦМД№3 ДМД № 333/1, Печенізьким комунальним підприємством 

“Джерело”. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на комісію по благоустрою 

та житлово-комунальних питаннях при виконавчому комітеті Печенізької 

селищної ради. 

 

 

 

 

 

Печенізький селищний голова          Юрій МАРИНЕНКО 


